PAGE
2

Совет Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

от 06.04.2017года

                                                                                          № 120
ст-ца Ильинская

О признании утратившим силу решения Совета Ильинского сельского поселения от 10.02.2017 года №112 «О внесении изменений в решение Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района от
14.11.2014 года №14 «О налоге на имущество физических лиц»
 В соответствии с пунктом 2 статьи 10 Положения о бюджетном процессе в Ильинском сельском поселении Новопокровского района, Уставом Ильинского сельского поселения Новопокровского района Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района решил:
1.Решение Совета Ильинского сельского поселения от 10.02.2017 года № 112 «О внесении изменений в решение Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 14.11.2014 года №14 «О налоге на имущество физических лиц» признать утратившим силу.

2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
 Глава

 Ильинского сельского поселения
 Новопокровского района                                                            Н.Н. Кулинич